简阳市雄州劳务公司

关于招聘农村集体“三资”专职委派会计的公告

    为了规范村组会计核算与财务管理，根据《会计法》、《村集体经济组织财务管理》和市政府《关于规范农村集体“三资”管理运行系统的实施意见》的规定，按照成都市财政局和成都市农委对村集体经济组织财务管理的要求，拟招聘专职委派会计49名，现将有关事项通知如下：

1、 岗位职责
（一）认真贯彻执行《会计法》及国家有关财经法规制度，熟悉掌握《村集体经济组织会计制度》，严格执行财务管理制度，监督村组资金使用，推进民主管理、村务公开。

（二）审核原始凭证是否合规，手续是否齐全，内容是否真实完整，各项支出标准和范围是否合规。根据审核无误的原始凭证及时进行账务处理。做到手续完备，数据真实完整，账证、账账、账实、帐表相符。及时清理核对往来账目，配合村组做好货币资金和实物资产的清查盘点工作，及时登记未了会计事项，做好账务调整。

（三）对村组的财务收支、投资和经营决策等活动合规性和合法性进行审核和监督，列席村委会和村民主理财小组会议。

（四）编制、审核村组的财务会计报表，确保会计信息真实完整，做好财务分析，并及时提供村务公开的会计资料。每月定期编制银行存款余额调节表，与出纳、报账员核对村组账务，随时提供村组需要的会计信息和会计资料。

（五）指导村组报账员对原始票据的初审工作，监督村组报账员及时上传合规的原始票据，并协助办理其他的会计事项。

二、报名条件

1、中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利。

2、政治责任要求：坚持原则、遵纪守法、廉洁自律、自觉执行党和国家的财经政策，具有良好的会计职业道德，无违法违纪行为。

3、业务技能要求：熟悉国家的财经法规，熟悉农村经济，熟练运用财务系统软件及office办公软件，具有从事会计工作相关的专业知识和技能，有一定的业务能力和实践经验。

4、学历与从业资格要求：具有全日制大专以上学历，持有会计从业资格证书，从事会计工作三年以上。

5、身体状况要求：身体健康，能适应派驻岗位的财务会计工作需要，年龄45周岁以下（特别优秀的可适当放宽年龄限制）。

6、凡有下列情形之一者，不得聘用：

曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员;有违法、违纪行为正在接受审查的人员;受党纪处分尚在处分期内的人员;法律法规规定不得聘用的其他情形。

三、报名资料

1、报名者需如实填写《简阳市农村集体“三资”专职委派会计报名表》（附件1）一式两份。

2、提供本人1寸免冠近照2张，身份证、毕业证书、会计证原件及复印件1份（审原件收复印件），从事会计工作年限的证明（单位盖章）。

四、招聘方式

1、报名方式：现场报名

2、报名时间：2017年11月10日-11月24日

3、报名地点 ：简阳市马号街33号简阳市人力资源市场二楼

4、联系人 ：秦老师 咨询电话：27232276 15183218827

咨询时间：周一至周五9:00-17:00

五、招聘程序
 1、笔试：报名截止后通过简历筛选及优选人员一周内通知进入笔试，未通过简历筛选及优选者将不再通知。

 2、面试：笔试后一周内通知进入面试人员，未通过笔试者将不再通知。

 3、体检：面试后一周内通知进入体检人员，未通过面试者将不再通知。

六、聘用及待遇

 1、由简阳市雄州劳务公司统一派遣，试用期三个月，试用期满后，经考核合格的，聘用人员与简阳市雄州劳务公司签订劳务派遣劳动合同。试用期内考核不合格者，取消聘用资格。

 2、待遇：月工资4000元，其中:基本工资2800元，绩效工资1200元（40%年底考核合格后发放），并按照政策规定购买单位部分五险。
附件：1.《简阳市农村集体“三资”专职委派会计报名表》

  简阳市雄州劳务公司

       2017年11月10日

附件1：

简阳市农村集体“三资”专职委派会计报名表
	姓名

	性别

	民族

	照  片

	出生

年月

	文化

程度

	政治

面貌

	身份证

号  码

	籍贯

	户籍

地址

	联系电话

	现居住地址

	健康

状况

	毕业院校及专业

	个

人

简

历

	审查

意见
	                                 （盖章）

                                 2017年   月   日